C O N F E C Ç Ã O  D E  P L A C A  L E G I S L A T I V A ,  F O T O S
PERSONALIZADAS  COM  MOLDURA,  CARTEIRAS  E  KITS
COMPOSTO  POR  AGENDAS  E  CANETAS,  DESTINADO  AO
PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL E AOS VEREADORES.
Contratado:  AV  COSTA  LIMA  EIRELI,  CNPJ/CPF  sob  o  nº
31.650.135/0001-26.
Valor Total: R$ 11.110,00 (onze mil, cento e dez reais).
Fundamento Legal: Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021 e suas
atualizações posteriores.
Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo Presidente da
Comissão  de  Contratação  e  ratificado  pelo(a)  Excelentíssimo(a)
Senhor(a)  DEGINALDO  AETES  DE  OLIVEIRA,  Presidente  da